
UCHWAŁA NR XXIII/51/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2021 roku zobowiązań na 2022 rok na realizację 
następujących zadań pn.: 

1) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105308R "Wola" w miejscowości Łukawiec (wykonanie 
dokumentacji technicznej)" do kwoty 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100); 

2) "Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewidencyjnym 688/5 i 683 w miejscowości Wielkie 
Oczy (wykonanie dokumentacji technicznej)" do kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100); 

3) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105304R "przez wieś" w miejscowości Bihale (wykonanie 
dokumentacji technicznej)" do kwoty 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100); 

4) "Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewidencyjny 657 w miejscowości Kobylnica Wołoska 
(wykonanie dokumentacji technicznej)" do kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100); 

5) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105301R "Zagrobla" w miejscowości Łukawiec (wykonanie 
dokumentacji technicznej)" do kwoty 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100); 

6) "Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewidencyjnym 149 i 161 w miejscowości Żmijowiska 
(wykonanie dokumentacji technicznej)" do kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100). 

2. Spłata wszystkich zobowiązań, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 2022 roku z dochodów 
własnych gminy (udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych). 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8102F7A-00BA-4EEA-9C7F-3B7701C79786. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


